[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 августа  2019 года                                                                                                            № 4
О  созыве очередной сессии
Совета депутатов муниципального

образования  «Кестымское»

четвертого созыва

                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать очередную сессию 08 августа    2019 года с повесткой дня:
1. О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Кестымское» от 21.09.2017  № 10-1 «О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Кестымское» в собственность Удмуртской Республики объектов недвижимого имущества».
2. О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Кестымское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Кестымское» на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов».
4. Информация об инициативном бюджетировании в органах местного самоуправления
Глава муниципального образования

«Кестымское»                                                                                                             А.И.Касимов

_49034932.doc
[image: image1.png]